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33027345

33027357

33023649

33001381

33001393

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. de Pola de Allande

C.P.E.B. de Cabañaquinta

I.E.S. "Valle de Aller"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Carreño Miranda"

POLA DE ALLANDE

CABAÑAQUINTA

MOREDA

AVILES

AVILES

004
008
018
019
226

005
007
009
010
011
017

004
006
008
011
019
061
201
226

001
006
007
008
008
009
011
016
017
110
803
221

006
006
007

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA
SERVICIOS DE RESTAURACION

GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICA Y QUIMICA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
TECNOLOGIA
ECONOMIA
COCINA Y PASTELERIA
SERVICIOS DE RESTAURACION

FILOSOFIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
CULTURA CLASICA
PROCESOS COMERCIALES

MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA

1
1
1
1
1

1
1
1
1
2
1

4
1
2
5
2
1
4
2

3
5
3
2
1
4
7
2
1
6
1
4

1
9
4

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590

0
0
0
0
0

0
0
0
0
1
0

3
0
1
3
1
0
1
1

2
3
1
1
0
3
4
1
0
1
0
1

0
6
3

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
3
1

1
2
2
1
1
1
3
1
1
5
1
3

1
3
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S



Listado de vacantes iniciales provisionales para el concurso de traslados
de secundaria convocado por Resolución del 10 de octubre de 2022.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 2 de 36

33001393

33001401

33001459

33020843

33020983

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.E.E. "San Cristóbal"

I.E.S. "La Magdalena"

Centro de Educación de Personas Adultas 

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

008
008
010
011
017
019
108
225

004
005
006
006
007
008
011
016
017
803
225

018
216
217
225

004
005
006
008
010
058
059
106

007

Función

Función

Función

Función

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
CULTURA CLASICA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACION EDUCATIVA
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
PATRONAJE Y CONFECCION
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
HOSTELERIA Y TURISMO

FISICA Y QUIMICA

1
5
2
8
2
4
5
5

6
5
2
6
4
3
6
2
2
1
1

1
1
1
1

6
5
6
3
2
1
1
5

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0591
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0
4
1
7
0
3
2
4

3
2
1
4
3
1
4
1
0
0
0

0
0
0
0

3
4
0
2
0
0
0
3

0

1
1
1
1
2
1
3
1

3
3
1
2
1
2
2
1
2
1
1

1
1
1
1

3
1
6
1
2
1
1
2

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
S
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33022724

33023236

33027515

33028684

Centro

Centro

Centro

Centro

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Número 5"

Escuela Superior de Arte

Centro Integrado de F.P. de Avilés

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

008
011

004
006
007
011
016
017
101
803
222

503

504

506

507
511
512
515
516
522

008
011
102
105
107
111

112

124
125
203
209
211
218

Función

Función

Función

Función

FRANCES
INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CULTURA CLASICA
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS
ESCULTORICAS
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS
PICTORICAS
CONSERVACION Y RESTAURACION DEL
DOCUMENTO GRAFICO
DIBUJO ARTISTICO Y COLOR
DISEÑO DE PRODUCTO
DISEÑO GRAFICO
FOTOGRAFIA
HISTORIA DEL ARTE
MEDIOS INFORMATICOS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
ESTETICA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
PELUQUERIA

3
11

7
7
1
8
2
3
3
1
5

3

3

3

5
6
5
1
3
6

1
4
3
12
14
3

9

3
6
3
12
6
3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0592
0592

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0595

0595

0595

0595
0595
0595
0595
0595
0595

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0591
0591
0591
0591

2
9

6
6
0
6
1
2
2
0
3

2

2

1

3
2
3
0
1
4

0
2
1
11
8
1

7

2
3
2
11
5
1

1
2

1
1
1
2
1
1
1
1
2

1

1

2

2
4
2
1
2
2

1
2
2
1
6
2

2

1
3
1
1
1
2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33028684

33029135

33027369

33027370

33003262

33023650

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro Integrado de F.P. de Avilés

Centro Integrado de Formación Profesiona

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

C.P.E.B. de Las Arenas

C.P. "Reconquista"

I.E.S. "Rey Pelayo"

AVILES

AVILES

BOAL

ARENAS (LAS)

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

227
228

017

004
006
008
010
018

004
005
005
006
007
008
009
011
019

018

001
004
005
005
006
006
007
008
009
010
011

Función

Función

Función

Función

Función

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SOLDADURA

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
TECNOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES

8
4

11

2
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

2
6
3
1
1
4
3
3
3
2
7

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0591
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

4
3

10

1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

1
0
1
0
0
3
1
2
2
1
4

4
1

1

1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
6
2
1
1
1
2
1
1
1
3

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

1
2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33023650

33028404

33027497

33028325

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Rey Pelayo"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Escuela Oficial de Idiomas

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

017
017
019
058
059
105
803
206
222
225

011

001
004
005
006
006
007
008
009
010
011
017
019
108
111

118
803
209
220

222
225

008
011

Función

Función

Función

EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
CULTURA CLASICA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

INGLES

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCESOS SANITARIOS
CULTURA CLASICA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FRANCES
INGLES

1
2
2
1
1
1
1
1
2
1

3

3
7
5
1
6
4
4
1
2
7
1
1
1
1

1
2
3
2

1
3

2
2

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0591
0591

0591
0591

0592
0592

0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

1

1
4
3
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
2
0

0
0

0
0

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

2

2
3
2
1
5
3
3
1
2
7
1
1
1
1

1
2
1
2

1
3

2
2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2
2

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33700581

33003651

33021771

33004141

33004710

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Equipo de Orientación Educativa de Suroc

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Isla de la Deva"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

I.E.S. "Luces"

CANGAS DEL NARCEA

CANDAS

PIEDRAS BLANCAS

SALINAS

LUCES

018

006
008
019
803

001
004
005
006
006
007
011
105
117

205

219

220

225

004
006
008
011
803

004
011
115
216
225

Función

Función

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA

MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
CULTURA CLASICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
INGLES
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

4

1
3
2
1

2
8
6
2
5
3
8
3
2

2

3

4

1

4
4
2
3
1

2
2
8
8
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591

0591

0591

0591

0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0591
0591

0

0
2
1
0

1
7
5
0
4
0
6
2
0

0

2

3

0

3
3
1
2
0

1
1
7
6
0

4

1
1
1
1

1
1
1
2
1
3
2
1
2

2

1

1

1

1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33023972

33023674

33027382

33028167

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Selgas"

C.P.E.B. de Cerredo

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

CAMPOS(LOS)

PITO(EL)

CERREDO

CIMADEVILLA

001
004
005
005
006
007
008
010
011
016
017
017

006
006
007
010
016
017

004
005
006
008
011
018
019

006
011
017
101
110
112

211
221
227
228

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA

MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FRANCES
MUSICA
EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA

MATEMATICAS
INGLES
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
PROCESOS COMERCIALES
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SOLDADURA

2
7
1
3
6
3
3
2
6
1
1
5

3
1
2
2
1
2

1
1
1
1
1
1
1

1
4
6
4
9
17

9
7
3
8

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591
0591
0591
0591

0
1
0
2
1
1
2
1
3
0
0
2

2
0
1
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0

0
3
5
3
7
16

8
5
2
7

2
6
1
1
5
2
1
1
3
1
1
3

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
2
1

1
2
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2
2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006101

33006123

33006135

33006159

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Padre Feijoo"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

001
004
006
007
008
010
011
012
017
018
059
803

001
004
006
007
010
011
012
016
061

004
006
007
010
011
012
059

004
005
006
007
008
012
016
019
058

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
ALEMAN
EDUCACION FISICA
ORIENTACION EDUCATIVA
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FRANCES
INGLES
ALEMAN
MUSICA
ECONOMIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FRANCES
INGLES
ALEMAN
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ALEMAN
MUSICA
TECNOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

5
10
9
5
1
2
9
1
3
1
1
2

4
11
11
1
3
11
2
2
2

10
10
1
2
10
1
1

9
7
2
4
4
1
2
4
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

3
9
2
2
0
1
8
0
2
0
0
1

3
9
10
0
2
10
1
1
1

9
9
0
1
9
0
0

7
6
0
3
3
0
1
3
0

2
1
7
3
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

2
1
2
1
1
1
1
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006159

33006160

33020041

33020880

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Número 1"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

059
061

006
104
111

124
125
206
209
212

001
004
005
006
007
008
011
017
108
220

004
006
007
011
012
017
058
059
101
107
108
117

120

217

Función

Función

Función

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA

MATEMATICAS
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
EDUCACION FISICA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
ALEMAN
EDUCACION FISICA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INFORMATICA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL,
CONFECCION Y PIEL
PATRONAJE Y CONFECCION

1
2

6
4
3

5
9
9
11
3

2
6
5
7
3
4
6
2
5
1

6
6
4
7
1
2
1
1
7
12
5
6

1

2

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590

0590
0590
0590

0590
0590
0591
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0591

0
1

5
0
2

3
6
7
10
0

1
5
4
1
0
0
5
0
2
0

4
5
3
6
0
1
0
0
6
10
4
1

0

1

1
1

1
4
1

2
3
2
1
3

1
1
1
6
3
4
1
2
3
1

2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
5

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.
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33020880

33020995

33021860

33021902

33022131

33022271

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Número 1"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Mata Jove"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

I.E.S. "El Piles"

Conservatorio Profesional de Música y Da

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

218
219

220

222
225
227

005

001
004
005
006
006
017
101

225

001
004
005
006
006
007
008
011
019

403
404
410
412

Función

Función

Función

Función

Función

PELUQUERIA
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

GEOGRAFIA E HISTORIA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
TECNOLOGIA

CANTO
CLARINETE
FLAUTA TRAVESERA
FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

4
6

5

6
4
8

2

2
8
1
1
6
1
4

2

3
8
6
7
2
4
1
8
3

1
3
3
2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0591
0591

0591

0591
0591
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0594
0594
0594
0594

1
4

2

3
3
7

1

1
5
0
0
3
0
2

1

1
7
5
6
1
3
0
7
2

0
2
1
1

3
2

3

3
1
1

1

1
3
1
1
3
1
2

1

2
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
2
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

1
2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33022271

33022359

33022621

33022694

Centro

Centro

Centro

Centro

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Montevil"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

414
416
419
423
424
428
429
433
434
435
436
437
460

001
004
005
006
007
008
010
011
017
058
061
225

008
011

001
006
008
010
011
012
017
019
058
059
803

Función

Función

Función

GUITARRA
HISTORIA DE LA MUSICA
OBOE
PIANO
SAXOFON
TROMPETA
TUBA
VIOLIN
VIOLONCHELO
DANZA ESPAÑOLA
DANZA CLASICA
DANZA CONTEMPORANEA
LENGUAJE MUSICAL

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
ECONOMIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FRANCES
INGLES

FILOSOFIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
ALEMAN
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA

4
1
1
20
3
2
1
6
3
1
6
1
6

2
9
1
10
1
3
2
10
3
1
2
1

5
17

3
9
6
2
10
1
1
4
1
1
2

Plant.

Plant.

Plant.

0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0592
0592

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

2
0
0
18
1
1
0
4
2
0
3
0
1

1
8
0
8
0
2
1
9
1
0
1
0

3
16

2
8
4
1
8
0
0
3
0
0
0

2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
3
1
5

1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1

2
1

1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.
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33023017

33024149

33027621

33028155

33029044

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Rosario Acuña"

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

Escuela Superior de Arte Dramático 

I.E.S. "Universidad  Laboral"

Centro Integrado de Formación Profesiona

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

001
004
007
008
012
061
803

019
106
116
201
226

007
119
124
437
444
445
449
450

004
007
007
008
009
011
013
016
018

105
109
118

Función

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ALEMAN
ECONOMIA
CULTURA CLASICA

TECNOLOGIA
HOSTELERIA Y TURISMO
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
COCINA Y PASTELERIA
SERVICIOS DE RESTAURACION

CARACTERIZACION
Esgrima aplicada al arte dramático
Interpretación en el teatro de texto
DANZA CONTEMPORANEA
DICCION Y EXPRESION ORAL
DIRECCION ESCENICA
EXPRESION CORPORAL
ILUMINACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
FISICA Y QUIMICA
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
ITALIANO
MUSICA
ORIENTACION EDUCATIVA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS
PROCESOS SANITARIOS

3
7
4
3
1
1
2

1
16
1
12
6

1
1
4
1
4
2
1
1

11
3
1
1
8
9
1
3
1

3
10
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0591
0591

0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590

2
6
3
2
0
0
1

0
9
0
10
5

0
0
0
0
2
1
0
0

10
2
0
0
7
8
0
2
0

2
8
0

1
1
1
1
1
1
1

1
7
1
2
1

1
1
4
1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33700532

33006721

33006925

33020326

33700556

33027400

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Equipo de Orientación Educativa de Gijón

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Ramón Areces"

Equipo de Orientación Educativa de Grado

C.P.E.B. "El Salvador" 

GIJON

LUANCO

GRADO

GRADO

GRADO

GRANDAS

018
225

006
006
007
008
010
017
061

005
005
016
019

004
005
007
011
017
017
111

018

004
006
008
011
018
019

Función

Función

Función

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
EDUCACION FISICA
ECONOMIA

GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MUSICA
TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICA Y QUIMICA
INGLES
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA

15
7

1
4
3
2
2
1
1

2
1
1
2

4
1
2
4
4
1
2

3

1
1
1
1
1
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590

14
6

0
3
1
1
1
0
0

1
0
0
1

3
0
1
3
3
0
1

2

0
0
0
0
0
0

1
1

1
1
2
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2
2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
S

S
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33027412

33007917

33007978

33008181

33019804

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. "Aurelio Menéndez"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Santa Bárbara"

SAN ANTOLIN

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

005
006
008
011
018
019

018

004
006
017
101
125
803
206
222

005
006
006
007
008
009
011
017
061

003
004
005
006
008
017
019

Función

Función

Función

Función

Función

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
CULTURA CLASICA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
EDUCACION FISICA
ECONOMIA

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA

1
1
1
1
1
1

1

4
4
1
4
2
1
4
3

4
1
4
1
3
1
4
1
1

2
7
1
5
2
1
3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0
0
0
0
0
0

0

3
3
0
2
1
0
3
1

3
0
0
0
2
0
2
0
0

1
6
0
4
1
0
2

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
2
1
1
1
2

1
1
4
1
1
1
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33021756

33023030

33023169

33028209

33028210

33700544

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "La Quintana"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

Equipo de Orientación Educativa del Naló

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

216
225

001
008
011

011
061
108
118
220

225

112

113

125
205

206
228

105
119
229

229

225

Función

Función

Función

Función

Función

Función

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ALEMAN
FRANCES
INGLES

INGLES
ECONOMIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCESOS SANITARIOS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS
ENERGETICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
SOLDADURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION
TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO
TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1
1

2
2
6

3
1
2
4
7

2

5

7

3
6

2
3

3
10
1

16

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0591
0591

0592
0592
0592

0590
0590
0590
0590
0591

0591

0590

0590

0590
0591

0591
0591

0590
0590
0591

0591

0591

0
0

1
1
3

2
0
0
2
5

0

4

5

2
3

1
2

2
7
0

12

1

1
1

1
1
3

1
1
2
2
2

2

1

2

1
3

1
1

1
3
1

4

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33020090

33008351

33008387

33008831

33023984

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Alto Nalón"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

BARREDOS

POLA DE LAVIANA

POLA DE LAVIANA

POLA DE LENA

POSADA

004
005
006
008
011
061
101
111

209
227

018

004
005
006
007
007
008
011
059
061

005
008
008
011
017
017
803

005
007
009
011
012

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA

GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
CULTURA CLASICA

GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICA Y QUIMICA
DIBUJO
INGLES
ALEMAN

4
2
3
2
3
1
4
2

7
1

1

5
1
4
2
1
3
5
1
1

3
1
2
4
1
4
2

5
4
1
8
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590

3
1
1
1
2
0
1
0

2
0

0

4
0
2
1
0
1
3
0
0

2
0
0
3
0
3
1

4
3
0
5
0

1
1
2
1
1
1
3
2

5
1

1

1
1
2
1
1
2
2
1
1

1
1
2
1
1
1
1

1
1
1
3
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

1

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33023984

33028313

33010229

33023510

33023522

33028416

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.P. "Peña Tú"

Escuela Oficial de Idiomas

Instituto de Educación Secundaria de Lla

Centro de Educación de Personas Adultas 

POSADA

TABLADIELLO

LLANES

LLANES

LLANES

LLANES

017
019
061
110
221

019

018

008
011

004
005
006
007
011
016
019
059
101
106
111

803
201
209
222
226

008
011

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
PROCESOS COMERCIALES

TECNOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

FRANCES
INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
MUSICA
TECNOLOGIA
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
HOSTELERIA Y TURISMO
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
CULTURA CLASICA
COCINA Y PASTELERIA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS DE RESTAURACION

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES

1
1
1
3
3

2

1

2
3

8
4
8
4
8
2
3
1
4
1
1

1
3
2
3
2

1
2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0591

0590

0590

0592
0592

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0591
0591
0591
0591

0590
0590

0
0
0
2
2

1

0

1
2

3
0
2
1
2
1
2
0
0
0
0

0
2
0
1
1

0
1

1
1
1
1
1

1

1

1
1

5
4
6
3
6
1
1
1
4
1
1

1
1
2
2
1

1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
S
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33700601

33010722

33010734

33011064

33021008

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Equipo de Orientación Educatica de Orien

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Valle de Turón"

Centro de Educación de Personas Adultas 

LLANES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

018

005
008
009
019
061
107
227

005
006
009
019
101
111

202
206
209
211

004
006
007
008
058
108
118
803

005
007

Función

Función

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
TECNOLOGIA
ECONOMIA
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
DIBUJO
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
EQUIPOS ELECTRONICOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCESOS SANITARIOS
CULTURA CLASICA

GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICA Y QUIMICA

3

1
1
4
1
1
4
2

1
1
1
1
4
3

4
5
10
3

3
4
2
2
1
2
1
1

2
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591
0591
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590

2

0
0
3
0
0
3
0

0
0
0
0
2
1

3
3
7
2

2
3
1
0
0
0
0
0

1
0

1

1
1
1
1
1
1
2

1
1
1
1
2
2

1
2
3
1

1
1
1
2
1
2
1
1

1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

2

2
2
2
2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
S
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33023212

33023996

33011015

33027527

33023170

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "El Batán"

C.E.E. "Santullano"

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Galileo Galilei"

MIERES

MIERES

SANTULLANO

NAVA

NAVIA

011

004
006
007
008
016
017
018
019
061
103
203
218

216

006
006
011

004
006
007
008
101
118
803
211
220

222
225

Función

Función

Función

Función

Función

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
MUSICA
EDUCACION FISICA
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ESTETICA
PELUQUERIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

MATEMATICAS
MATEMATICAS
INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PROCESOS SANITARIOS
CULTURA CLASICA
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

5

4
1
2
3
2
1
1
1
1
3
4
4

1

1
4
4

8
6
2
2
3
1
1
1
1

1
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0592

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0591

0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0591
0591

4

3
0
1
2
1
0
0
0
0
0
1
3

0

0
3
3

4
4
1
1
2
0
0
0
0

0
0

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
1

1

1
1
1

4
2
1
1
1
1
1
1
1

1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33023911

33012044

33013000

33013012

33013024

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.P. "La Corredoria"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

004
005
006
006
009
011
017
059
061
209

018

005
005
006
011
017
059
108
225

001
004
005
006
007
008
009
011
013
016
018

001
004
005

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
DIBUJO
INGLES
EDUCACION FISICA
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
INGLES
EDUCACION FISICA
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
ITALIANO
MUSICA
ORIENTACION EDUCATIVA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA

7
4
1
5
1
7
1
1
1
12

1

6
1
8
8
6
1
5
4

4
10
5
9
4
4
6
10
1
3
1

2
7
6

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590

6
2
0
3
0
6
0
0
0
11

0

5
0
6
6
4
0
3
3

3
9
3
8
3
2
5
8
0
2
0

1
5
5

1
2
1
2
1
1
1
1
1
1

1

1
1
2
2
2
1
2
1

1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1

1
2
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33013024

33013036

33013048

33013085

33013115

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Doctor Fleming"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

Escuela de Arte

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

006
007
008
059
061
226

004
006
007
008
010
011
017
019
061
061
103
803
203
218

001
004
011
061
101
104
107
125
212
222

018

004
507
508

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA
SERVICIOS DE RESTAURACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
CULTURA CLASICA
ESTETICA
PELUQUERIA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
INGLES
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
INFORMATICA
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
DIBUJO ARTISTICO Y COLOR
DIBUJO TECNICO

7
4
4
1
2
1

9
9
1
2
2
10
3
4
2
1
4
2
5
5

3
8
10
2
9
3
8
3
3
8

1

1
5
2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590

0590
0595
0595

6
3
3
0
1
0

7
7
0
1
1
8
1
3
1
0
2
1
3
3

2
7
8
1
8
2
6
2
1
7

0

0
4
1

1
1
1
1
1
1

2
2
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
2

1
1
2
1
1
1
2
1
2
1

1

1
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33013115

33021011

33021781

33022141

33022293

33022591

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Escuela de Arte

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.P. "La Ería"

I.E.S. "Monte Naranco"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Pando"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

509
514
515
516
520
521
522
523
525
614

005
008
011
018
019

018

001
005
009
017
019
105
105
107
227

008
011
012

007
122

Función

Función

Función

Función

Función

DISEÑO DE INTERIORES
EDICION DE ARTE
FOTOGRAFIA
HISTORIA DEL ARTE
MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO
MEDIOS AUDIOVISUALES
MEDIOS INFORMATICOS
ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION
VOLUMEN
TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

FILOSOFIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
DIBUJO
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FRANCES
INGLES
ITALIANO

FISICA Y QUIMICA
PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

2
1
4
3
2
2
2
2
2
4

2
1
4
1
3

1

2
4
1
1
3
2
1
10
9

6
20
4

3
5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0595
0595
0595
0595
0595
0595
0595
0595
0595
0596

0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0592
0592
0592

0590
0590

1
0
2
1
0
0
1
0
0
3

1
0
3
0
2

0

1
3
0
0
2
1
0
8
5

4
13
1

1
1

1
1
2
2
2
2
1
2
2
1

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
2
4

2
7
3

2
4

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
1

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
S
S
S
S
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33022700

33027564

33027576

33028453

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

Conservatorio Superior de Música "Eduard

I.E.S. "La Corredoria"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

001
005
006
009
017
019
110
221

404
405
407
414
420
422
423
460

010
030
052
057
058
059
061
066
075
078
079

001
001
004
005
006
006
007
008
009
010

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
DIBUJO
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
PROCESOS COMERCIALES

CLARINETE
CLAVE
CORO
GUITARRA
ORGANO
PERCUSION
PIANO
LENGUAJE MUSICAL

COMPOSICIÓN
FAGOT
OBOE
PEDAGOGÍA
PERCUSION
PIANO
IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO
SAXOFON
TROMPETA
VIOLIN
VIOLONCHELO

FILOSOFIA
FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES

3
5
8
2
2
4
6
7

2
1
1
2
1
1
16
1

3
1
1
3
1
14
1
2
1
3
2

1
3
12
1
10
2
6
8
3
2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594
0594

0593
0593
0593
0593
0593
0593
0593
0593
0593
0593
0593

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

2
4
5
1
1
3
2
1

1
0
0
1
0
0
15
0

1
0
0
1
0
2
0
0
0
1
1

0
2
10
0
3
0
5
5
2
1

1
1
3
1
1
1
4
6

1
1
1
1
1
1
1
1

2
1
1
2
1
12
1
2
1
2
1

1
1
2
1
7
2
1
3
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.
2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33028453

33028490

33028672

33023182

33029275

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "La Corredoria"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

I.E.S. "Río Trubia"

I.E.S. "El Sueve"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

TRUBIA

ARRIONDAS

011
017
019
019
058
059
061

105
108
117

118
124
219

220

228

018

006
011
061
108
225

001
004
006
007
011
017
019

Función

Función

Función

Función

INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
TECNOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS SANITARIOS
SISTEMAS ELECTRONICOS
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SOLDADURA

ORIENTACION EDUCATIVA

MATEMATICAS
INGLES
ECONOMIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA

13
5
5
1
1
1
2

8
4
12

6
4
9

10

5

1

3
2
1
1
2

1
3
3
2
4
3
2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590

0590
0590
0591

0591

0591

0590

0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

4
4
4
0
0
0
1

6
3
4

5
2
6

7

4

0

2
1
0
0
1

0
0
2
0
3
1
0

9
1
1
1
1
1
1

2
1
8

1
2
3

3

1

1

1
1
1
1
1

1
3
1
2
1
2
2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33024061

33023935

33027552

33023194

33015914

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Instituto de Educación Secundaria de Inf

Instituto de Educación Secundaria de Pra

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

INFIESTO

PRAVIA

COLOMBRES

RIBADESELLA

SALAS

001
006
006
007
008
009
019
101
803
206
222

006
017
101
106
201
222

004
005
006
007
008
011
019

004
005
008
011
017
019
019
803

001
005

Función

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CULTURA CLASICA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
HOSTELERIA Y TURISMO
COCINA Y PASTELERIA
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA

FILOSOFIA
GEOGRAFIA E HISTORIA

2
4
1
1
2
1
2
1
1
2
2

5
1
2
1
5
2

1
1
2
1
1
2
1

4
3
2
3
1
1
1
1

1
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590

1
1
0
0
1
0
1
0
0
1
0

2
0
0
0
3
1

0
0
0
0
0
0
0

3
0
1
2
0
0
0
0

0
0

1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2

3
1
2
1
2
1

1
1
2
1
1
2
1

1
3
1
1
1
1
1
1

1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

2
2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33015914

33016165

33016372

33023893

33029381

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "La Fresneda"

SALAS

ENTREGO(EL)

SOTRONDIO

SOTRONDIO

FRESNEDA(LA)

005
006
006
008
009
017

011
017
107
227

004
005
006
008
011
061
107

007
008

001
004
005
006
007
008
008
009
011
012
016
017
018
019
803
225

Función

Función

Función

Función

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
EDUCACION FISICA

INGLES
EDUCACION FISICA
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ECONOMIA
INFORMATICA

FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
ALEMAN
MUSICA
EDUCACION FISICA
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1
1
3
2
1
1

4
1
2
4

3
2
3
2
3
1
5

1
1

1
4
2
3
2
1
2
1
3
1
1
1
1
2
1
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0
0
2
1
0
0

1
0
0
3

2
1
1
0
0
0
4

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
1

3
1
2
1

1
1
2
2
3
1
1

1
1

1
4
2
3
2
1
2
1
3
1
1
1
1
2
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

1
2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
S
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33017248

33017315

33020272

33027503

33017972

33700593

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Marqués de Casariego"

Equipo de Orientación Educativa de Noroc

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

TAPIA DE CASARIEGO

TAPIA DE CASARIEGO

006
008
019
803

004
005
008
017
106
803
225

001
001
006
008
058
059
102
105
116
214

008
011

007
016
018

018

Función

Función

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
TECNOLOGIA
CULTURA CLASICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
EDUCACION FISICA
HOSTELERIA Y TURISMO
CULTURA CLASICA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA
FILOSOFIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES

FISICA Y QUIMICA
MUSICA
ORIENTACION EDUCATIVA

ORIENTACION EDUCATIVA

1
1
3
2

6
1
3
1
3
1
1

1
2
6
3
1
1
3
2
3
3

1
2

2
1
1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590
0590

0590
0590
0590

0590

0
0
2
0

4
0
2
0
1
0
0

0
1
5
2
0
0
0
1
2
1

0
1

1
0
0

1

1
1
1
2

2
1
1
1
2
1
1

1
1
1
1
1
1
3
1
1
2

1
1

1
1
1

4

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2
2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
S

S
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33027394

33021549

33024095

33028040

33023509

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.P. "El Pascón"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

Centro de Educación de Personas Adultas 

Escuela Oficial de Idiomas

NAVELGAS

TINEO

TINEO

TINEO

LUARCA

006
008
011
018
019

018

004
005
005
006
006
007
008
008
009
011
016
017
101
115
803
216
222

005
008
011
019

008
011

Función

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
CULTURA CLASICA
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
TECNOLOGIA

FRANCES
INGLES

1
1
1
1
1

1

4
1
2
1
4
3
1
2
1
5
1
1
3
3
1
5
1

2
1
2
1

2
3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0591

0590
0590
0590
0590

0592
0592

0
0
0
0
0

0

3
0
0
0
1
0
0
1
0
2
0
0
1
0
0
2
0

1
0
1
0

0
1

1
1
1
1
1

1

1
1
2
1
3
3
1
1
1
3
1
1
2
3
1
3
1

1
1
1
1

2
2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
S
S
S
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33024071

33023534

33028027

33023923

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

LUARCA

VEGADEO

VEGADEO

VILLAVICIOSA

001
004
005
005
006
008
011
019
061
101
112

206
222
228

004
005
006
007
008
220

008

004
005
006
009
010
011
018
225

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
TECNOLOGIA
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SOLDADURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
DIBUJO
FRANCES
INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2
6
1
1
5
1
5
1
1
1
1

1
2
2

4
3
4
2
2
1

1

5
1
5
1
1
5
1
1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0591
0591
0591

0590
0590
0590
0590
0590
0591

0590

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591

1
4
0
0
2
0
3
0
0
0
0

0
0
0

3
2
3
1
1
0

0

3
0
3
0
0
4
0
0

1
2
1
1
3
1
2
1
1
1
1

1
2
2

1
1
1
1
1
1

1

2
1
2
1
1
1
1
1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

1
2

1

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN
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0590Cuerpo

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

 Función vacantes
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0590Cuerpo

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

FILOSOFIA
FILOSOFIA
LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
DIBUJO
FRANCES
INGLES
ALEMAN
ITALIANO
MUSICA
MUSICA
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
ORIENTACION EDUCATIVA
TECNOLOGIA
TECNOLOGIA
APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES
APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
HOSTELERIA Y TURISMO
INFORMATICA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS

 Función
0590 001
0590 001 - 2
0590 003
0590 004
0590 005
0590 005 - 1
0590 005 - 2
0590 006
0590 006 - 2
0590 007
0590 007 - 2
0590 008
0590 008 - 1
0590 008 - 2
0590 009
0590 009 - 2
0590 010
0590 011
0590 012
0590 013
0590 016
0590 016 - 2
0590 017
0590 017 - 1
0590 017 - 2
0590 018
0590 019
0590 019 - 2
0590 058
0590 059
0590 061
0590 061 - 2
0590 101
0590 102
0590 103
0590 104
0590 105
0590 105 - 2
0590 106
0590 107
0590 108
0590 109

29
2
1
91
47
4
17
125
25
58
9
65
2
11
9
11
19
108
9
2
12
3
33
1
18
35
31
9
9
14
21
1
24
5
5
5
9
1
13
16
16
2

vacantes
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0590

0591

Cuerpo

Cuerpo
1031

177

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS SANITARIOS
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION
PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIEL
PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA
EQUIPOS ELECTRONICOS
ESTETICA
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTARIOS
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
PATRONAJE Y CONFECCION
PELUQUERIA
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PROCESOS COMERCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SERVICIOS DE RESTAURACION
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
SOLDADURA
TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO
TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

 Función

 Función

0590 110
0590 111
0590 112
0590 113
0590 115
0590 116
0590 117
0590 118
0590 119
0590 120
0590 122
0590 124
0590 125
0590 803

0591 201
0591 202
0591 203
0591 205
0591 206
0591 209
0591 211
0591 212
0591 214

0591 216
0591 217
0591 218
0591 219
0591 220
0591 221
0591 222
0591 225
0591 226
0591 227
0591 228
0591 229
0591 229 - 2

12
10
5
2
4
2
15
7
3
1
4
5
9
25

8
1
6
5
9
14
4
5
2

8
2
8
6
14
12
20
23
5
14
6
4
1

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo
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0592

0593

Cuerpo

Cuerpo
34

26

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

ALEMAN
FRANCES
INGLES
ITALIANO

COMPOSICIÓN
FAGOT
OBOE
PEDAGOGÍA
PERCUSION
PIANO
IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO
SAXOFON
TROMPETA
VIOLIN
VIOLONCHELO

 Función

 Función

0592 001
0592 008
0592 011
0592 012

0593 010
0593 030
0593 052
0593 057
0593 058
0593 059
0593 061
0593 066
0593 075
0593 078
0593 079

1
11
19
3

2
1
1
2
1
12
1
2
1
2
1

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo
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0594Cuerpo

48

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

CARACTERIZACION
Esgrima aplicada al arte dramático
Interpretación en el teatro de texto
CANTO
CLARINETE
CLAVE
CORO
FLAUTA TRAVESERA
FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
GUITARRA
HISTORIA DE LA MUSICA
OBOE
ORGANO
PERCUSION
PIANO
SAXOFON
TROMPETA
TUBA
VIOLIN
VIOLONCHELO
DANZA ESPAÑOLA
DANZA CLASICA
DANZA CONTEMPORANEA
DICCION Y EXPRESION ORAL
DIRECCION ESCENICA
EXPRESION CORPORAL
ILUMINACION
LENGUAJE MUSICAL

 Función
0594 007
0594 119
0594 124
0594 403
0594 404
0594 405
0594 407
0594 410
0594 412
0594 414
0594 416
0594 419
0594 420
0594 422
0594 423
0594 424
0594 428
0594 429
0594 433
0594 434
0594 435
0594 436
0594 437
0594 444
0594 445
0594 449
0594 450
0594 460

1
1
4
1
2
1
1
2
1
3
1
1
1
1
3
2
1
1
2
1
1
3
2
2
1
1
1
6

vacantes

Total cuerpo
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0595

0596

Cuerpo

Cuerpo
34

1

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS ESCULTORICAS
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS PICTORICAS
CONSERVACION Y RESTAURACION DEL DOCUMENTO GRAFICO
DIBUJO ARTISTICO Y COLOR
DIBUJO TECNICO
DISEÑO DE INTERIORES
DISEÑO DE PRODUCTO
DISEÑO GRAFICO
EDICION DE ARTE
FOTOGRAFIA
HISTORIA DEL ARTE
MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO
MEDIOS AUDIOVISUALES
MEDIOS INFORMATICOS
ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION
VOLUMEN

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

 Función

 Función

0595 503
0595 504
0595 506
0595 507
0595 508
0595 509
0595 511
0595 512
0595 514
0595 515
0595 516
0595 520
0595 521
0595 522
0595 523
0595 525

0596 614

1
1
2
3
1
1
4
2
1
3
4
2
2
3
2
2

1

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo

1351Total:


